
 
DZ-04.0021.34.2017 
 

 

 

 

Uchwała Nr XXXIV/395/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 6 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/296/2016 z dnia 11 lipca 2016r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV na rok 2017. 
 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1498 /14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz.1840) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 468/2017 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 23.02.2017 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek 

pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizacje zadań w roku 2017, Rada Dzielnicy IV 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy IV na rok 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/395/2017 Rady Dzielnicy IV z dn. 06.03.2017 r. 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
808 000 zł 

  

Przedszkole nr 165 ul. Danka 1 wymiana oświetlenia i inne prace remontowe 20 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 29, ul. Pigonia 2a wymiana tablic bezpiecznikowych   i inne prace 
remontowe 

10 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 138, ul. Krowoderskich Zuchów 15A wymiana drzwi głównych 

wiatrołapowych, remont instalacji odgromowej, wymiana włazu dachowego i inne prace 
remontowe 

22 500 zł ZEO 

Przedszkole nr 121, ul. Stachiewicza 21 wymiana oświetlenia i inne prace remontowe 22 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 118, ul. H. Modrzejewskiej 21 ocieplenie ściany  szczytowej, wymiana 
parapetów, odsunięcie rury spustowej   i inne prace remontowe 

22 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 130, ul. Krowoderskich Zuchów 28 cyklinowanie i malowanie parkietów, 
remont oświetlenia, wymiana tablic bezpiecznikowych  i inne prace remontowe 

35 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 83, ul. Lekarska 5 odgrzybianie wschodniej części kuchni przedszkola, 

remont instalacji deszczowej, zerwanie podłoża utwardzonego betonem na kostkę brukową   

i inne prace remontowe 

25 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 175, ul. Siewna 23 c wymiana stolarki okiennej, wymiana tablic 
bezpiecznikowych i inne prace remontowe 

25 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa Nr 67 , ul. Kaczorówka 4 wymiana tablic bezpiecznikowych, przeróbka 
wylotu przewodu spalinowego, remont kominów  i inne prace remontowe 

20 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 107, ul. Zdrowa 6 remont oświetlenia,  modernizacja instalacji 
ciepłej wody w kuchni  i inne prace remontowe 

40 000 zł ZEO 

Zespół Szkół nr 5 - Przedszkole nr 30  modernizacja placu zabaw, przebudowa wylotów 
bocznych  i inne prace remontowe 

30 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa Nr 113, ul. Stachiewicza 39 wymiana drzwi zewnętrznych i inne prace 

remontowe 
15 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Batalionów Skala AK 12 dokończenie wymiany tablic 

bezpiecznikowych  i inne prace remontowe 
5 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 58, ul. Pigonia 3 przebudowa wylotów bocznych i inne prace 

remontowe 
5 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 119, ul. Czerwieńskiego 1 wymiana tablic bezpiecznikowych   i inne 

prace remontowe 
11 000 zł ZEO 

Gimnazjum nr 12, ul. Kluczborska 3 remont murków od frontu  i inne prace remontowe 2 000 zł ZEO 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 53, ul. Stawowa 179 remont oświetlenia  i inne prace 
remontowe 

14 000 zł ZEO 

Żłobek nr 24  ul. Opolska 11 remont sanitariatów i inne prace remontowe 24 500 zł Żłobek nr 24 

Żłobek nr 25 ul. Ehrenberga remont kuchni i inne prace remontowe 31 000 zł Żłobek nr 25 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Porzeczkowa 2 wymiana tablic bezpiecznikowych w  
starej części szkoły  i inne prace remontowe 

6 000 zł ZEO 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 ul. Chełmońskiego 24 prace remontowe wskazane 

przez placówkę  
25 000 zł ZSO nr 5 

Zakup tablic interaktywnych dla: Przedszkola nr 175, Przedszkola nr 138, Przedszkola nr 

118, Przedszkola nr 121, Przedszkola nr 29, Przedszkola nr 165, Przedszkola nr 83 
48 000 zł ZEO 

Monitoring boisk przy Gimnazjum nr 12, ul. Kluczborska 3 10 000 zł ZIS 

Projekt i realizacja bieżni poliuretanowej przy SP nr 113 100 000 zł  ZIS  

SP 113 - doświetlenie i zamontowanie kamer na boiskach   20 000 zł ZEO 

Chodnik wzdłuż Szkoły Podstawowej nr 109 220 000 zł ZEO 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
727 580 zł 

  

Modernizacja oraz kontynuacja modernizacji ogródków jordanowskich oraz uzupełnienie i 
wymiana urządzeń zabawowych wg wskazań Dzielnicy IV zgodnie z listą rankingową   ZZM 

Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Gdyńskiej 320 000 zł ZZM 

Projekt i realizacja modernizacji psiego wybiegu w Parku Krowoderskim  90 000 zł ZZM 

Wykonanie projektu ogródka jordanowskiego przy ul. Konecznego i jego realizacja 300 000 zł ZZM 

Budowa siłowni w Parku Krowoderskim - projekt 3 000 zł ZZM 

Modernizacja ogródka przy ul. Stachiewicza 0 zł ZZM 

Znalezienie działki, projekt i wykonanie ogródka jordanowskiego między ul. 

Chełmońskiego i Stelmachów 
0 zł ZZM 



Montaż płotków, ogrodzeń małej infrastruktury itp. według wskazań Dzielnicy IV:                                               
a) słupki: alejki os. Azory (ogródek jordanowski Opolska, Jaremy), 

14 580 zł ZZM 

Projekt budowy piłkochwytów na Placu Omłotowym przy ul. Ojcowskiej 0 zł ZZM 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
1 128 015 zł 

  

1. Projekt i wykonanie miejsc postojowych przy ul. Czerwieńskiego 0 zł ZIKIT 

2. Projekt i wykonanie lamp przy ul. Krowoderskich Zuchów 19 67 130 zł ZIKIT 

3. Wymiana lamp (opraw) oświetleniowych na ul. Jałowcowej do u. Makowskiego 62 500 zł ZIKIT 

4. Budowa chodnika łączącego blok przy ulicy Marii Bobrzeckiej 5 z ulicą Mikołaja Reja w 

miejscu wydeptanej ścieżki gruntowej. 
  ZIKIT 

5. Chodnik w rejonie placu zabaw przy ul. Stachiewicza 19 - projekt 15 000 zł ZIKIT 

6. Projekt i realizacja budowy lampy koło Lewiatana między postojem Taxi przy ul. 

Gnieźnieńskiej od strony ul. Zygmuntowskiej 
30 000 zł  ZIKIT 

7. Projekt i realizacja wymiany oświetlenia przy skrzyżowaniu ul. Białoprądnickiej, 

Zielińskiej, Matki Tajber i Piaszczystej 
16 000 zł  ZIKIT 

8. ul. Potoczek - dowieszenie lamp na istniejących słupach 8 000 zł  ZIKIT 

9. ul. Okrężna - frez 10 000 zł  ZIKIT 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 919 385 zł  ZIKIT 

a. Ul. Belwederczyków – lustro przy wyjeździe z ulicy     

b.  montaż słupków: 

- róg ulic: Bociana/Siewnej/Jabłonnej; 

- wzdłuż posesji przy ul. Bociana 6A; 
- ul. Siewna przy wjeździe do os. Mozarta 

- ul. Makowskiego /ul. Stachiewicza. 

    

c. Ehrenberga - kontynuacja     

d. Ul. Radzikowskiego (na wysokości budynku poczty, biblioteki i policji).     

e. Ul. Pużaka.     

f. Ul. Potoczek.     

g. Ul. Palacha etap II wraz z wyznaczeniem miejsc postojowych.     

h. Chodnik przy ulicy Chełmońskiego.     

i. Ul. Budrysów     

j.  Ul. Nad Sudołem od strony Pleszowskiej do Szopkarzy.     

k. Ul. Ks. Siemaszki 54 – remont wjazdu wraz z chodnikiem.     

l.  Ul. Wysockiego.     

m. ul. Stanisławskiego – montaż 4 progów zwalniających     

n. ul. Syreny dofinansowanie remontu 60 000 zł     

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 
20 000 zł 

  

Clepardia - rewitalizacja boiska treningowego bocznego 20 000 zł   

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
144 000 zł 

  

Zakup książek do bibliotek (Filia nr 16 - 3 500 zł; Filia nr 17 - 900 zł; Filia nr 18 - 2 200 zł; 

Filia nr 19 - 900 zł; Filia nr 20 - 3 500 zł) 
11 000 zł Biblioteka Kraków 

Festyny dzielnicowe według wskazań dzielnicy 13 500 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Dni Dzielnicy na Dzień Dziecka 25 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Konkursy szkolne: 9 500 zł   

1. SP nr 119 „XVI Międzyszkolny Konkurs Ekologiczny” – 300zł   ZEO 

2. ZSO nr 5 „Konkurs czytelniczy – Czytam bo lubię” – 200zł, „Konkurs matematyczny – 

Matma jest piękna” – 200zł, „Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny o tytuł Mistrza 

Ortografii” – 200zł 

  ZSOnr5 



3. P nr 83 „Konkurs plastyczny Ratujmy Przyrodę” – 300zł 
4. SP 113 „Międzyszkolny Konkurs Wiedzy z Gramatyki Języka Polskiego” -100zł, 

„Turniej Języka Angielskiego” -200zł                                                                                                                                             

5. SP 119 "Międzyszkolny Konkurs Ekologiczny pod hasłem „Dla motyli trzeba miejsca 
zrobić w miastach, czyli……… Pamiętajmy o ogrodach" - 900 zł                                                                                                         

6. SP 113 "Międzynarodowe Dni Przyjaźni – Odnawiajmy Przymierze” cykl imprez dla 

uczniów Szkół Podstawowych i Przedszkoli" - 2 000 zł                                                                                                                
7. SP 113 "Wesołe potyczki dla przedszkolaków z Dz. IV MK „Zdrowo i wesoło” 

(światowy dzień dziecka)" - 600 zł                                                                                                                                                                   

8. SP 107 "XV Międzyszkolny Konkurs z j. angielskiego" - 500 zł                                                                        
9. ZSP 2 XXIV edycji Konkursu – Przeglądu „Bliżej świata” - 4 000 zł 

  ZEO 

Wydarzenia kulturalne według wskazań dzielnicy np. Muzyczna Droga Krzyżowa 14 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Dofinansowanie letnich, darmowych imprez kulturalnych 21 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Organizacja wydarzenia kulturalnego i wręczenie nagród na turniejach sportowych 5 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Organizacja wydarzenia kulturalnego i wręczenie nagród na turnieju strzeleckiego 2 500 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Organizacja wydarzenia kulturalnego i wręczenie nagród na turnieju piłki siatkowej 2 500 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Konkurs dotyczący bezpieczeństwa w SP nr 113 5 000 zł SP113/ZEO 

Akcja zamalowywania bazgrołów  
20 000 zł 

CK Dworek 
Białoprądnicki 

Zajęcia organizowane w Toniach przez Katolickie Stowarzyszenie Kultury i Sportu w 
Toniach jako spektakl kulturalny - Jasełka 

10 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Jubileusze Szkół i Przedszkoli:                                                                                                                              

1. P 130  - 45 – lecie - 2 000 zł                                                                                                                                                               
2. SP 67 – 50 – lecie - 2 000 zł                                                                                                                                                                

3. SP 119 – 50 – lecie - 3 000 zł                                                                           

5 000 zł ZEO 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
84 000 zł 

  

JRG 5 - poprawa warunków socjalnych 35 000 zł KMPSP 

JRG 5 - zakup materiałów profilaktycznych 2 500 zł KMPSP 

SM Oddział II Krowodrza - dodatkowe patrole płatne w godzinach nadliczbowych 8 000 zł SMMK 

SM Oddział II Krowodrza - zakup materiałów profilaktycznych 3 500 zł SMMK 

SM Oddział II Krowodrza - konkursy i festyny 3 000 zł SMMK 

SM Oddział II Krowodrza - zakup aparatów fotograficznych dla Sekcji EKO 2 000 zł SMMK 

KP III - dodatkowe płatne patrole na terenie Dzielnicy IV 10 000 zł OC UMK 

KP III -  zakup materiałów profilaktycznych 2 000 zł OC UMK 

KP III - zakup laptopa wraz z drukarką do przyjmowania zgłoszeń w terenie (osoby starsze, 

niepełnosprawne) 
4 000 zł OC UMK 

KP III - zakup narkotestów 4 000 zł OC UMK 

Kursy dla mieszkańców (samoobrona, pierwsza pomoc) 
10 000 zł 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 184 032 zł   

Remont chodników w sąsiedztwie bloku przy ul. Ks. Siemaszki 25A etap II i 54     

Ehrymberga 164 032 zł ZIKIT 

Przedszkole nr 121 - Kynoterapia i Hipoterapia 8 000 zł ZEO/P-121 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ 

 

  

      

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

51 100 zł 

  

Warsztaty dla seniorów Klubu Seniora nr 4 5 540 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Spotkania integracyjne i wycieczki dla seniorów, osób niepełnosprawnych szczególnie 
niedowidzących i niewidomych 

5 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

MDPS - Dom nr 5, ul. Nad Sudołem 32 - dofinansowanie spotkań integracyjnych 2 000 zł MDDPS 

MDPS - Dom nr 3, ul. Korczaka 4 - dofinansowanie spotkań integracyjnych 2 000 zł MDDPS 

MDPS - Klub Seniora, ul. Krowoderskich Zuchów 6 - dofinansowanie spotkań 
integracyjnych 

2 000 zł MDDPS 



DPS, ul. Kluzeka 6 - dofinansowanie spotkań integracyjnych 2 000 zł DPS ul. Kluzeka 6 

Warsztaty dla młodzieży 7 100 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Współpraca międzypokoleniowa: 1. ZSO nr 5 (5000zł), 2. SP 119 (2500zł), 3. Gimnazjum 

nr 12 (2500zł) 
10 000 zł 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

PAL Azory - dofinansowanie działań 3 000 zł MOPS 

Imprezy integracyjne CAS-ów 
6 000 zł 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

Spotkania z psychologiem 
2 460 zł 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

PAL "Sami dla Siebie" ul. Siemaszki 4 000 zł MOPS 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI 

NA OBSZARZE DZIELNICY 
24 000 zł 

  

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży: działania na rzecz dzieci i młodzieży w zakresie 

poszerzenia kompetencji społecznych 
12 000 zł MOWIS 

Promocja i organizacja wolontariatu - wolontariat seniorów na rzecz seniorów wraz z 

przeszkoleniem wolontariuszy 
12 000 zł 

UMK Wydział 

Spraw Społecznych 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 63 000 zł   

Redakcja gazetki 6 000 zł BR 

Druk gazetki 30 000 zł BR 

Kolportaż 10 000 zł BR 

Kampania informacyjna Rady Dzielnicy IV - konsultacje społeczne 12 000 zł BR 

Modernizacja strony internetowej 5 000 zł BR 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 24 500 zł   

Zakup tonerów 1 500 zł IT 

Zakupy 23 000 zł OU 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 413 420 zł   

Realizacja procedury Budżetu Obywatelskiego: Organizacja spotkań, poczęstunek, druk 
informacji, kolportaż informacji, przygotowanie głosowań, umowy zlecenie dla osób spoza 

Rady biorących udział w procesie i przygotowaniu BO 

15 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Realizacja zadań wyłonionych w ramach Budżetu Obywatelskiego 2017 wg listy poniżej: 398 420 zł   

Kwitnące Parki Dzielnicy IV Prądnik Biały 216 000 zł ZZM 

Rewitalizacja zielonego skweru przy Krowoderskich Zuchów 90 000 zł ZZM 

Miejskie grille 19 500 zł ZZM 

Zrób to sam - samoobsługowa stacja Naprawy Rowerów ! 32 000 zł ZIKIT 

Zjazd linowy dla dzieci i młodzieży tzw. tyrolka 22 000 zł ZZM 

Monitoring Boiska przy Szkole Podstawowej nr 119 w Krakowie 9 000 zł ZEO 

MALI RATOWNICY 2 500 zł 
UMK BIURO 
ZDROWIA 

Sprzęt sportowy dla KS Bronowicki 2 720 zł ZIS 

ŁAWKI MŁODZIEŻOWE ORAZ OSIEDLOWA TABLICA OGŁOSZENIOWA 4 700 zł ZZM 

 

 

 

 


